ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от 20.05.2021 г.                                         № 27
О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 13.10.2015г.  №  61  «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Очкуровского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области,

Уставом Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения

постановляет:

1.
Присвоить земельному участку, с условным  номером 34:18:130001:3У1, площадью 37  м2, расположенному  в 20 м. на запад от здания, расположенного по адресу : с. Очкуровка ул. Мира, 7 на территории Очкуровского сельского поселения следующий адрес:

Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка; ул. Мира 7А
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Очкуровского сельского поселения:                                           А.Д.Таранов